
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад№60 

 

                                                             ПРИКАЗ  

 

 

от  «_01_» ноября  2018 г.                                                 № 74-Д                                 

                                                        г.Владикавказ 

 

 

О назначении ответственного  

лица за ведение архива  

 

 В целях учета, обеспечения сохранности, осуществления контроля над 

формированием дел и использованием архивных документов с соблюдением 

правил и норм работы с архивными документами приказываю:  

1.Возложить ответственность за ведение архива МБДОУ№60 на 

завхоза  Джиоеву Л.И. 

2.Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №60                                       А.Д.Ахполова 

 
 

 


